
February 10, 2026 

AMENDMENT NO.: I 

TO 

INVITATION FOR BID NO.: RE-BID GPA-044-25 

FOR 

DATA TRANSPORT AIR FIBER 

Prospective Bidders are hereby notified of the following responses to inquiries received from 
Bidder No.: 3 dated February 5, 2026: 

QUESTION: 
1. For the UPS Systems in A.8, is there 120V AC outlets at all sites to support all UPS’s?

ANSWER: 
If the equipment/device can operate on 48VDC or 130VDC there is no need for UPS.  All 
sites have 130VDC and/or 48VDC power. 

QUESTION: 
2. What is the required/expected back-up runtime of the UPS?

ANSWER: 
4 hours. 

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force. 

JOHN M. BENAVENTE, P.E. 
General Manager 
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